

Hindholm Privatskole

Ordinær generalforsamling

Tirsdag, den 9. april 2024

1.Valg af dirigent.

- *Bestyrelsen foreslår Bent Lund*

Bent Lund konstaterer at generalforsamlingen, ikke er varslet rettidigt. Indkaldelsen skal være udsendt med 30 dages varsel – den er kun indkaldt med 21 dages varsel. Det er derfor muligt at indgive en skriftlig protest, indenfor de næste 3 dage.

Stemmetællere: Lotte Lund & Torben Søndergaard

Referent: Lotte Lock

2.Bestyrelsens beretning v / Jonas Andersen

Præsentation af bestyrelsen:

Formand: Jonas Andersen - Næstformand: Mads Lilleskov Jensen - Malene Nielsen -Marie-Louise Hansen
Holger Fingerhut - Niels Rask -Kasper Jensen er fratrukket - Suppleant: Janni Henriksen

Beretning

I det seneste år, har vi i bestyrelsen, været fokuseret på en lang række punkter. Ikke alle har været noget vi selv har valgt, men det er udfordringen ved at være en lille skole som os.

De ting vi i bestyrelsen har arbejdet med det sidste år er blandt andet:

Skolekøkken – I Sommers kunne vi endelig tage vores nye skolekøkken i brug. Vi synes at vores skolekøkken er blevet rigtig godt, og vores elever har nu lækre moderne faciliteter i madkunskab. Vi ser skolekøkkenet som en god investering og håber det er med til at lokke nye elever til når de besøger vores skole.

Åndehuller – Med udgangspunkt i vores strategiplan har vi endeligt fået etableret en hygge-krog bag ved bygning E. Som man kan læse på Intra er Jeppe i gang med at skaffe paller mm. til at indrette hygge-krogen med. Vi håber at vores elever vil bruge den flittigt.

Solceller – Så har vi valgt at investere i solceller her på skolen. Vi har fået opsat 2 solcelleanlæg, et 28,7 kW på bygning A og et 17,2 kW anlæg på bygning E. Det har vi valgt at gøre for at nedbringe skolens driftsomkostninger og for at konsolidere os mod fremtidige stigninger på energipriserne. Vi vil i det næste års tid følge strømproduktionen og forventer at vi kan bruge en stor del af den strøm som solcellerne kan producere i løbet af skoledagen.



Parkeringspladsen – Vi har i løbet af året haft store udfordringer med at fastholde vores brug af vores parkeringsplads. Det er sådan at parkeringspladsen ejes af den tidligere efterskole inde ved siden af. Ejerne af bygningerne ønsker at sælge dem som I alle sikkert ved og de har i den forbindelse taget kontakt til os. I første omgang ville de leje parkeringspladsen ud til en meget høj leje. Det var vi ikke interesseret i og vi startede derfor en dialog om at købe noget af parkeringspladsen. Det kunne vi desværre ikke blive enige om da prisen ifølge ejerne skulle være meget høj. Så har vi undersøgt om vi kunne lave vores egen parkeringsplads på en del af vores idræts areal. Dette er ikke muligt uden at ændre lokalplanen hvilket er en langsommelig proces. Vi er derfor endt med at leje parkeringspladsen til en fornuftig leje så længe bygningerne står til salg. Ved et fremtidigt salg håber vi på at kunne fortsætte aftalen med de nye ejere. Det må tiden vise.

Hindholmsvenner – Så har skolen fået en støtteforening. Det er vi som bestyrelse rigtig glade for og vi støtter selvfølgelig op omkring den. Vi har i bestyrelsen valgt at være repræsenteret som frivillig af samme årsag. Bestyrelsen håber på en masse opbakning til foreningen og deres arrangementer.

Det var hvad jeg havde valgt at berette om året 2023.

Tak for ordet.

Jonas Andersen - Bestyrelsesformand

3. Bestyrelsen fremlægger revideret og godkendt årsrapport v / revisor

Michael Søby fra BDO-revision, gennemgik det reviderede og godkendte årsregnskab for 2023. Regnskabet udviser et underskud på kr. 1.354.831.

Skoler har fortsat sikret sig en god likviditet/egenkapital.

Nøgletal:

Egenkapitalen: kr. 7.731.591

Soliditetsgrad: 46,5

4. Bestyrelsen fremlægger vedtagne budget til orientering v / Mads Lilleskov Jensen

Det vedtagne budget for 2024 blev gennemgået. Der er budgetteret med et overskud på kr. 77.596.

Budgetteret årselever: 217,2



5.Valg af bestyrelsesmedlemmer

På valg:

Niels Rask, (ønsker genvalg)

Mads Lilleskov, (ønsker genvalg)

Marie-Louise Hansen, (ønsker genvalg)

Kasper Jensen, (udtrådt af bestyrelsen)

Valg af suppleanter: Jannie Henriksen, (ønsker genvalg) 2 suppleanter skal vælges.

Nye kandidater:

Christian Holm Arboe

Casper Zarp Riberholdt

De opstillede kandidater præsenterede sig selv.

Der blev afholdt skriftlig afstemning – der var 18 stemmeberettigede til stede.

Christian Holm Arboe blev valgt til bestyrelsen. 1. suppleant. Casper Zarp Riberholdt – 2. suppleant Jannie Henriksen

Nyvalgte medlemmer inviteres til førstkommande bestyrelsesmøde, tirsdag den 7. maj 2024.

Valg af tilsynsførende. Niels Christian Buch - genvalgt

6.Indkomne forslag.

(Skal være bestyrelsen i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen)

Ingen indkomne forslag

7.Opfølgning på skolens strategiplan v / Lotte Lund

Der er blevet udfærdiget en ny strategiplan for perioden 2025 – 2030. Strategiplanen præsenteres nu, da den ved næste generalforsamling vil være gældende. Der holdes fast i skolens værdiorde – Faglighed, Fællesskab og Traditioner.

Spørgsmål: Fastholdelse af elever – hvad gør I? Det er vigtigt at vi kan stå inde for det "produkt" vi leverer. Vi skal levere noget andet, end det der leveres i folkeskolen. Der er i 2023 indgået samarbejde med et firma vedr. PR.



8.Eventuelt

Ændring af vedtægter – varsling vedr. indkaldelse

Hindholm Venner – der afholdes generalforsamling i juni. Den 16/6-2024 afholdes der loppemarked mv. Det er muligt af skrive til Hindholm Venner, såfremt man har nogen ønsker, så vil de vurdere, om de har mulighed for at sponsorer dem.